
Paide Gümnaasium
Pärast 41 aasta pikkust va

heaega avatakse selle aasta 1. 
septembril jälle Paide Gümnaa
sium. Kuna vana hoone on uute 
ruumide valmimiseni raamatu
kogule rendile antud, alustab 
gümnaasium tööd Paide l.Kesk- 
ru urnides Aiavilja tänavas.

Gümnaasium on kolmeastme
line ja koosneb algkoolist, pro- 
gümnaasiumist ja gümnaasiu
mist. Algkool ja progümnaa- 
sium õpivad Haridusministeeriu
mi programmide järgi. Gümnaa
siumi programmid (X—X II klass) 
ja õppeplaan valmisid Paide 1. 
keskkooli õpetajate aastase töö 
tulemusena. Abi osutasid Eesti 
Humanitaarinstituut, H. Treffne- 
ri nim. Gümnaasium, Gustav 
Adolfi nim. Gümnaasium, ha
ridusosakond, Paide Lin
navalitsus, pensionär id-õpetaij ad 
ja lastevanemad. Gümnaasiumis 
võivad kohustusliku hariduse 
omandada kõik praeguse esimese 
keskkooli piirkonna lapsed. Güm
naasiumi X —X II klassi jaoks 
puudub koolipiirkond. Esimesse 
klassi võetakse lapsi lapsevane
ma avalduse alusel. Avaldusi 
võetakse vastu 1.—20. aprillini, 
kaasa võtta sünnitunnistus ja 
pilt.

Gümnaasiumi X—XII klassis 
toimub õppetöö humanitaar- ja

taasavatakse uuel
reaalharu õppeplaani alusel.
REAALHARU kohustuslikud ai
ned on matemaatika, füüsika, ar
vutiõpetus, keemia, ajalugu, ko
danikuõpetus, eesti keel, kir
jandus, võõrkeel (omal valikul), 
kehakultuur. HUMANITAARHA
RU kohustuslikud ained on eesti 
keel, kirjandus, ajalugu, filosoo
fia, kodanikuõpetus, kunsti- ja 
muusikaajalugu, kaks võõrkeelt, 
matemaatika ja kehakultuur. L i
saks sellele valivad õpilased ise 
juurde soovikohaseid õppeaineid, 
nii et nädala kohustuslik koor
mus on 35 tundi, õpilane koos
tab endale kolmeks õppeaastaks 
isikliku õppeplaani. Valiku tege
misel abistab kool: tutvustame
programmide sisu ja arvestame 
õpilase huvisid ning. soove edasi 
õppida. Paindlikum õppeplaan 
võimaldab igaühel saada sobiva 
hariduse. Võrreldes praeguse 
keskkooliga on teisigi erinevusi. 
Gümnaasiumi tullakse õppima 
vabatahtlikult, vastu võetakse 
katsete põhjal.

Gümnaasiumi eesmärk on an
da ettevalmistus kõrgkooliõpin- 
guiks. Progümnaasiumi ja güm
naasiumi lõputunnistuse saab 
õpilane vähemalt rahuldava õp
peedukuse ja käitumise korral.

Kes on tõsiselt huvitatud õp
pimisest Paide Gümnaasiumis,

õppeaastal
on oodatud sisseastumiskatsetee^ 
Need on 10. aprillil kell 10 1.
keskkoolis. Kõik õpilased kirju
tavad etteantud teemal (need 
võetakse IX  klassi programmist) 
lühikirjandi võõrkeeles ning tee
vad harule vastava katsetöö. 
Humanitaarharus on selleks 
grammatikatöö eesti keelest ning 
reaalharusse astujad peavad la
hendama matemaatika, füüsika 
ja keemia ülesandeid. Katsetele 
palume kaasa võtta VIII ja IX  
klassi tunnistuse, iseloomustuse 
ning kirjutusvahendi. Pärast 
katseid on vestlus. Gümnaasiumi 
vastuvõtust teatatakse igaühele 
isiklikult.

Et sisseastumiskatseid pare
mini korraldada, palume soovist 
neis osaleda teatada mõni päev 
ette telefonil 4 18 83. õppetöö 
korraldusse ja sisusse puutuva
tele küsimustele vastavad kooli 
direktor ja õppealajuhataja eel
neva kokkuleppe alusel 8. april
lil. Gümnaasiumi õppeprogram
mide sisu ja korralduse paran
damisel arvestame ka õpilaste ja 
lastevanemate soove. Paide Güm
naasium tahab täita sotsiaalset 
tellimust rahvusliku hariduse 
andmisel.

Paide Gümnaasiumi 
tulevaste õpetajate nimel 
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